

تماشای گزارش

طلاهای حساس

گران بودن نوشیدنی‌های طلایی تنها دلیلی نیست که این نوشیدنی‌های لاکچری در بسیاری از کافی‌شاپ‌ها و رستوران‌ها سرو نمی‌شود. بیزن امبری که باریستای یکی از کافی‌شاپ‌های پربروییای شمال تهران است، می‌گوید: «این نوشیدنی‌ها طرفداران زیادی دارند و بسیاری از مشتریان قدیمی‌ما از اینکه این نوع نوشیدنی‌ها را سرو نمی‌کنیم ناراضی هستند، اما بسیاری از ورقه‌های طلای وارداتی که در بازار موجودند، تقلبی هستند و استفاده از این ورقه‌ها ممکن است سلامتی مشتریان را به خطر بیندازد. بسیاری از فروشندگان واردکنندگان این ورقه‌های خوراکی برای اینکه با نوسانات طلا دچار ضرر و زیان نشوند، در این ورقه‌ها مواد جایگزین یا طلاهای ناخالص با عیار بسیار پایین به کار می‌برند که تشخیص اصل و تقلبی بودنشان آسان نیست.» گویا این ورقه‌های طلایی خوراکی برخلاف طلاهای زینتی ماندگاری زیادی ندارند. امبری می‌گوید: «طلای خوراکی به ۲ صورت پودری و ورقه‌ای در بازار وجود دارد که برای تهیه نوشیدنی‌های خاص و ورقه‌های طلا استفاده می‌شود، اما در تزئین و تهیه غذاها هر دو نوع طلای خوراکی به کار می‌رود.



تردستی آقای باریستا

همین که در حالای کافه، باز می‌شود، عطر قهوه و خنکای هوای آن یکباره و با هم به هوای گرم و دم کرده خیابان تجریش می‌سرد. سستگش کف، شکل و شمایل و چیدمان میزها فضای کافه را به کوچه مسقف دنج و باصفایی شبیه کرده است. با آنکه ظهر نزدیک است، اما انگار تعدادی از مشتریان کافی‌شاپ برای صرف قهوه صبحانه به اینجا آمده‌اند. سروشکل اغلب آنها شبیه دانشجویانی است که تازه از درس و دانشگاه فارغ شده‌اند و قصد دارند با سر کشیدن یک نوشیدنی دلپذیر، خستگی روزهای امتحان را تمام و کمال دور بریزند. در میان آنها تک‌توک آدم‌های میانسال هم به چشم می‌خورند

که به تنهایی یا همراه مهمانان شان راهی کافی‌شاپ شده‌اند. در ظرف‌های پر و نیمه‌پر نوشیدنی‌ها و خوراکی‌هایی که روی میزها باقی مانده، از ورق طلا و مواد خوردنی عجیب و غریب خبری نیست، اما برای یک کافه‌باز حرفه‌ای هم آسان نیست که از منوی عریض و طویل روی میزها سر در آورد. باریستای جوانی که پشت بار در حال آماده کردن سفارش‌های مشتریان است در تهیه کوکتل لیمو و رزماری، پنج الیالو انار، موکتل پیناکولا، کول جوپس و سان شاین با نوشیدنی گرم ماچا لته و کورتادو، کارامل ماکیاتوو افوگاتو چه تردستی به خرج داده که هنرش را از هر سایر همکارانش متمایز کند. در کنار نام هیچ کدام از نوشیدنی‌ها هم مخلفات و افزودنی‌های آنها نوشته نشده و تنها راه برای سفارش یک نوشیدنی با چاشنی ورق طلا کمک گرفتن از پیش خدمت‌های پرحوصله کافی‌شاپ است.



مشک و کمان

چند بار که ششک را روی کمان فرودمی آورد، از کت و کول می‌افتد. گرد و خاک ندافی با کمان از جلاچی با چرخ برقی بیشتر است و تا وقتی پنبه‌های به هم چسبیده را «شاد» و «وشا» می‌کند، نفس و رمقی برایش نمی‌ماند، اما انگار زخمه زدن مشتک بر کمان چوبی به همان اندازه که خستگی را نوی‌رگ و بی‌اش نه‌نشین می‌کند، به دلش هم آرام و قرار می‌دهد.

عکس‌ها: همشهری / حامد خورشیدی - سحر حبیبی - امیر ستمی

اسپرسوی لاکچری باطعمه طلا

در کافی‌شاپ‌های مدرن، نوشیدنی با ورق طلای تقلبی سرو می‌شود

رایحه تیموری

روزگار

دیگر اسپرسو، ماکیاتو، لاته، موکا و کاپوچینو در همه کافی‌شاپ‌های گوشه و کنار تهران سرو می‌شود. البته موهبتو لیمو و ربان و سانگر یا و اسلوشی هندوانه را هم هر قدر خاص درست کنند و در تازه بودن زست لیموی موهبتو و ملس بودن طعم آب انار سانگر یا دقت و حساسیت به خرج دهند، نمی‌توانند مشتریان مشکل‌پسند متمکنی را که هر روز به دنبال طعمی تازه و ویژه هستند، راضی نگه دارند، اما ترفندی که به تازگی به کار بسته‌اند خوب جواب داده و وقتی در منوی ویژه می‌شاپ، ورق طلای ۱۸ عیار را به عنوان چاشنی نوشیدنی‌های سرد و گرم خود می‌گنجانند، لاکچری‌پسندان تنوع‌طلب برای چشیدن طعم این نوشیدنی طلایی با رضایت و بی‌چون و چرا سر کیسه را شل می‌کنند، اما نمی‌دانند که در بسیاری از مواقع این ورق‌های گران‌قیمت فقط نام «طلا» را یدک می‌کشند.

استفاده از ورق طلا برای تهیه و تزئین غذاها و دسرها از سال‌ها پیش در بسیاری از رستوران‌های ایرانی و فرنگی شمال شهر رایج شده، ولی سرو نوشیدنی‌ها با ورق طلا در یکی دو سال اخیر در کافی‌شاپ‌ها رواج پیدا کرده است. «به گفته آقای باریستا ورقه‌ها در بسته‌های ۱۰ تایی به فروش می‌رسند که هر ورق آن بین ۱۷ تا ۱۷ میلیون تومان قیمت دارد. او با حساب و کتابی سرانگشتی نشان می‌دهد که همکاران او با هزینه کردن ۲۰ هزار تومان برای ورق طلای تقلبی حدود ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان بر نرخ معمول نوشیدنی‌های خود می‌افزایند.

فقط مشتریان ویژه

وقتی جوان لاغراندخم خوروشو قندبلندی که سفارش‌های مشتریان را می‌گیرد، مخلقات ساده این نوشیدنی‌ها را با طول و تفصیل و عناوین پرطمطراق توضیح می‌دهد، باز هم از ورق طلا نمی‌برد، اما کنجکاوی و ولع مایه‌ای مرمره کردن این نوشیدنی او را قانع می‌کند قاتلون ناخوشه کارشان را توضیح دهد: «همه نوشیدنی‌های سرد و گرم را می‌توانیم با ورق طلا برای شما سرو کنیم، ولی تهیه آنها زمانبر است و باید از قبل سفارش بدهید و هزینه آن را پرداخت کنید.» روی بچه‌سینه‌اش، زیر نام کافی‌شاپ عبارت «ویتر افشین» با خطی ریز حک شده و لحنش نشان می‌دهد این قانون شامل حال مشتریان قدیمی که امتحان‌شان را پس داده‌اند و دست به جیب و اهل بریزبازش هستند، نمی‌شود. ویتر افشین نمی‌تواند اجازه دهد قانون «عکاسی و فیلمبرداری از خوراکی‌ها و نوشیدنی‌ها ممنوع» را که روی پیشانی بار نوشته شده، زیر پایگذاریم، اما در تلفن همراهش تصاویر و ویدئوهای فراوانی دارد که نشان می‌دهد مشتریان‌شان از خوردن بستنی، ترافل، قهوه... که ورقه‌های طلا چاشنی آنها بوده حساسی لذت برده‌اند و رضایت داشته‌اند. او می‌گوید: «ما برای خانم‌ها و آقایان در صورت ترکیب متفاوتی از ورقه‌های طلا را به کار می‌بریم، تا با ویژگی‌های فیزیکی آنها سازگار باشد و باعث معذی بودن نوشیدنی شود.» فضایی که در تصاویر ضبط شده ویتر افشین دیده می‌شود، به محوطه مستقلی که در انتهای کافی‌شاپ برای استعمال دخانیات اختصاص پیدا کرده، بی‌شباهت نیست، اما این محوطه باصفای و زیباتر از بخش استعمال دخانیات است و در دکور و تزئینات آن هم رنگ طلایی بیشتر از سایر رنگ‌ها به کار رفته است.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه

شماره ۱۴۰۳/۰۲

مجموعه بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۰۰ درصد سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه (سهامی خاص) به تعداد ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم به ارزش ۱,۹۶۹,۰۳۴,۰۳۵,۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید.

متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند(شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۳۳۳۳ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

مبالغ به ریال

نام شرکت	سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه
سرمایه ثبت شده	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱,۹۶۹,۰۳۴,۰۳۵,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۱۸,۱۴۲,۰۴۲,۱۰۰,۰۰۰
شرایط واگذاری (۱)	۶۰٪ نقد(حصه نقدی) و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۵ سال (جمعا ۲۰ قسط) با نرخ سود ۲۳ درصد

(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۱- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابان غین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در سالن جلسات بانک رفاه کارگران واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم(وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

فراخوان عمومی

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه (سهامی خاص)

در نظر دارد نسبت به تأمین اتوبوس‌های مورد نیاز که دارای برگه معاینه فنی و سیستم سرمایش و گرمایش فعال می‌باشند، جهت اعزام به مراسم اربعین از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید. لذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی لازم جهت انجام موضوع مذکور را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند دعوت به عمل می‌آید، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز اعلام آمادگی خود را به همراه رزومه کاری به نشانی تهران، میدان رسالت، خیابان هنگام، نرسیده به میدان الغدير، ساختمان مرکزی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه (اداره حراست) تحویل نمایند. شایان ذکر است شماره تماس ۰۲۱۷۷۱۸۱۵۳۳ - ۰۲۱۷۷۱۹۸۰۴۰ آماده پاسخگویی خواهد بود.

مزایده عمومی

شرکت رسا در نظر دارد نسبت به فروش ماشین‌آلات و تجهیزات ساختمانی به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان برای کسب اطلاع و اخذ اسناد مزایده با شماره تلفن ۰۲۲۸۹۰۰۰۵۵-۸ داخلی ۱۳۲، حداکثر یک هفته پس از درج آگهی تماس حاصل نموده و یا به نشانی تهران، سیدخندان، خیابان جلفا، خیابان سیمرغ غربی، خیابان گلزار، کوچه پروانه پلاک ۲ (واحد تأمین و پشتیبانی) مراجعه نمایند. ضمناً تاریخ بازگشایی پاکات ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ خواهد بود.

- شرکت در رد یا قبول پیشنهاد قیمت مختار است.
- هزینه چاپ آگهی در روزنامه رسمی به عهده برنده می‌باشد.
- قیمت خرید اسناد شرکت در مزایده ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- شماره حساب بابت واریز وجه خرید اسناد مزایده: ۱۷۹۸۵۰۶۰۵۵۵۵۱ بانک اقتصادنوین

ردیف	مشخصات دستگاه	تعداد	ارزش پایه مزایده
۱	بچینگ یک‌متری فیدری، ساخت شرکت حقیقت نیا (نو)	یک دستگاه	۲۶۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۲	بچینگ نیم‌متری درگلین، طرح الپا ساخت شرکت بهنام صنعت	یک دستگاه	۵۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۳	سیلو سیمان ۱۰۰ تنی	یک عدد	۱۰۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۴	سیلو سیمان ۲۰۰ تنی	یک عدد	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۵	اتومیکسرمرلو AM1800 شرکت آبتین دقایق	یک دستگاه	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۶	باسکول ۶۰ تنی با متعلقات	یک دستگاه	۲۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۷	دیزل ژنراتور LISTER 35KVA	یک دستگاه	۱۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/۹ شهرداری منطقه ۲۰ تهران

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۳/۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ شرایط مناقصی جهت شرکت در مناقصه: دارا بودن حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف‌های ۱- ۲- ۳- ۵، دارا بودن حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه و یا تأسیسات و تجهیزات، سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف ۴ و دارا بودن حداقل پایه ۵ راه و ترابری و یا ساختمان و ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف ۶ الی ۷ و ارائه گواهی (موقت یا دائمی) صلاحیت ایمنی از وزارت کار دارای اعتبار در روز بازگشایی پاکات یا در نظر گرفتن ظرفیت مورد نیاز الزامی می‌باشد.

صحیح و مورد تأیید می‌باشد.

رابطه عمومی شهرداری منطقه ۲۰



از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم

